
ПРИКАЗ 

No ?'ь 
"{)�, ?!5 
г. Москва 

Содержание: о закреплении служебных помещений 

2016 г. 

В связи с оптимизацией использования помещений университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за Управлением по работе с персоналом (УПР) (Савин Н.Г) помеще

ние И-113 (по экспликации №1 (31,5 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, 

строение 1, 1 этаж, помещение 111. 

2. Начальнику УПР (Савин Н.Г.) провести назначения из числа сотрудников под

разделения лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности в приня

том помещении. Копию распоряжения о назначении ответственного лица за обес

печение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по админи

стративно-хозяйственной работе Снегирева В.Г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


